
Stand: 05.03.2017 / 17:15:49

Ergebnisübersicht: Springturnier 2017 [271710001] 04.03.2017 - 05.03.2017

1 Springpferdeprfg. Kl.A

Ehrenpreis gegeben von Schleifenschmiede Cavaloop

1. Kim Couwenberg (RC St.Georg Günhoven e.V.) Casiletti CM57 8.10P

2. Sarah-Fee Gonell (RV Waabs-Langholz e.V.) Daisy 918154 8.00P

3. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ella von Kielslück180 7.90P

4. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Nino 289269 7.80P

5. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carrero 355 7.70P

5. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quite an Art289 7.70P

7. Gerd Eggers (RFV Stadum e.V) Escada E189 7.60P

7. Finja Reimann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Gretchen WM206 7.60P

9. Kim Couwenberg (RC St.Georg Günhoven e.V.) Casquetti CM60 7.50P

9. Gerd Eggers (RFV Stadum e.V) Elain E178 7.50P

11. Mara Johanna Roloff (Ostermooringer RFV e.V.) Elly Pirelly 2181 7.40P

11. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Escara 14192 7.40P

13. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Carayuno50 7.30

13. Svenja Flinzer (RuFV Südtondern e.V. Leck) Caturo T67 7.30

13. Krystian Kaszuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Larcass CR225 7.30

16. Jaqueline Hagge (Schubyer RV) Condero 11116 7.20

16. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Grazie Mille205 7.20

16. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Luke 140250 7.20

19. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Checkpoint A 281 7.10

19. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clay 13100 7.10

19. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel186 7.10

22. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Calaro W33 7.00

22. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Charming Seducer80 7.00

22. Anna-Sophie Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cooper 198127 7.00

25. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Caramblue49 6.90

26. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Doreena 11171 6.70

26. Muriel Schulze (Schiffbeker RV e.V.) Catmandoo332 6.70

28. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Mesut256 6.30

29. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Emma Brown 3184 6.00

30. Max Ohlsen (RFV Stadum e.V) Escada 294188 5.90

31. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Larimaro 2226 5.80

32. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Else 42182 0.00

32. Krystian Kaszuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) La Romino CR223 0.00

32. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Legendario 3230 0.00

32. Stina Hüser (Reitgemeinschaft Hof Westensee e.V.) Pascadeau330 0.00

2 Springpferdeprfg. Kl.L

Ehrenpreis gegeben von Schleifenschmiede Cavaloop

1. Kim Couwenberg (RC St.Georg Günhoven e.V.) Clarissimo 398 8.50P

2. Kim Couwenberg (RC St.Georg Günhoven e.V.) Cosmo CM137 8.20P

3. Annika Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Crawall 2141 8.00P

4. Krystian Kaszuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Camargo CR38 7.90P

4. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Caramblue49 7.90P

6. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lennox K 3231 7.80P

7. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Bob 6124 7.70P

7. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clarivelle W99 7.70P

9. Anna-Sophie Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chevrolet T86 7.60P

10. Max Ohlsen (RFV Stadum e.V) Diva 607168 7.50P

11. Berit Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Escara 14192 7.40P

12. Svenja Flinzer (RuFV Südtondern e.V. Leck) Caturo T67 7.20

12. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Clay 13100 7.20

12. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Editha 14176 7.20

15. Jaqueline Hagge (Schubyer RV) Condero 11116 7.10

16. Jaqueline Hagge (Schubyer RV) Conquest 19119 7.00

16. Christin Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Deluxe I165 7.00

16. Krystian Kaszuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Larcass CR225 7.00

19. Lasse Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clivia 63105 6.90

20. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Doreena 11171 6.70

21. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Checkpoint A 281 6.60

22. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lillyfee 49238 6.50

23. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carrero 355 6.40

24. Sophie Alma Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Cosmo 71136 6.20

25. Sarah-Fee Gonell (RV Waabs-Langholz e.V.) Daisy 918154 6.10

26. Teike Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Emma Brown 3184 5.80

26. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Curuba 7334 5.80

28. Beeke Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Nino 289269 5.70

29. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Grazie Mille205 5.00

30. Annika Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dakota 386155 0.00
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Stand: 05.03.2017 / 17:15:49

Ergebnisübersicht: Springturnier 2017 [271710001] 04.03.2017 - 05.03.2017

3 Stilspringprüfung Kl.A*

Ehrenpreis gegeben von Familie Manfred Starke, Süderlügum

1. Emma Carlsson (RFV Großenwiehe e.V.) Cape Qi JM 248 8.20P

2. Aria Ramkali (RFV Großenwiehe e.V.) Da bin Ich C153 8.10P

3. Lotte Palmgren (RFV Großenwiehe e.V.) Cusco C150 8.00P

4. Aria Ramkali (RFV Großenwiehe e.V.) Curly Coco 2146 7.80P

5. Emma Carlsson (RFV Großenwiehe e.V.) Daliah 20158 7.70P

6. Bente Christiansen (Ostermooringer RFV e.V.) Scalino 3294 7.60P

7. Silja Friedrichsen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Convalido-Aventurin123 7.50P

7. Lotte Palmgren (RFV Großenwiehe e.V.) Nathan der Weise - C264 7.50P

9. Julia Rieve (RV Süderlügum e.V.) Cream Caramel 2142 7.40P

9. Wienke Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Dark Rex 2161 7.40P

9. Silja Friedrichsen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Escalino191 7.40P

12. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calahari Rose32 7.30P

12. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Lexico 3234 7.30P

12. Nane Nikolaus Dehn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zilia D327 7.30P

15. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Aljana B6 7.20

15. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chakira B73 7.20

15. Camilla von Kaehne (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabeltraum 2194 7.20

18. Thale Jessen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyper Hannes152 7.10

19. Anna Marczyschewski (RFV Stadum e.V) Lyramar251 7.00

19. Lisa-Marie Barluschke (Ostermooringer RFV e.V.) Waterloo 247317 7.00

19. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Chicca-Blue328 7.00

22. Jasmin Catharina Boysen (Ostermooringer RFV e.V.) Campari Girl 240 6.90

22. Anna-Julika Sophie Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Mirabell 181259 6.90

24. Kim-Christine Path (RV Süderlügum e.V.) Cassato F61 6.80

24. Kerrin Lausen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Loupo 2245 6.80

24. Desiree Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Quantos de La Costa284 6.80

27. Rainer Walz Dr. (RuFV Südtondern e.V. Leck) City 1293 6.70

27. Stefanie Jepsen (RFV Großenwiehe e.V.) Night Life B268 6.70

27. Jenny Otto (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Pia 827279 6.70

30. Sophie Alma Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Cosmo 71136 6.50

30. Sina Schmidt (Camelot Reit- u.Fahrverein) Quin 9285 6.50

32. Jona Karoline Schütt (RFV Stadum e.V) Camschatka RN42 6.30

33. Nele Flatterich (Rantrumer RV e.V.) Coco 318108 6.00

33. Thale Jessen (RuFV Südtondern e.V. Leck) For Satisfaction202 6.00

35. Finja Reimann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Gretchen WM206 5.60

4 Springprüfung Kl. A**

Ehrenpreis gegeben von RV Süderlügum

1. Anna Tober (RC Damp e.V.) Saluise293 0.00 / 40.39P

2. Tom Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49243 0.00 / 41.05P

3. Felix Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Douglas Green173 0.00 / 43.08P

4. Andrea Wagner (RV Waabs-Langholz e.V.) Amadeus 8008 0.00 / 44.09P

5. Tjade Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Summer 71303 0.00 / 44.19P

6. Rieke Vollbehr (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Turena310 0.00 / 44.70P

7. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun219 0.00 / 45.22P

8. Emma Maria Prahl (RV Süderlügum e.V.) Lillebror 39236 0.00 / 45.74P

9. Norma Jessen (RV Süderlügum e.V.) Coloration F111 0.00 / 46.48P

10. Marie Dorothea Hanisch (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Min Deern 8258 0.00 / 46.79P

11. Motje Martensen (Ostermooringer RFV e.V.) Escadia 2190 0.00 / 46.86P

12. Anna Tober (RC Damp e.V.) Camelot 7439 0.00 / 47.08P

13. Esther Bichmann (RC Damp e.V.) Lieselotte 28235 0.00 / 47.63

14. Sanja Hansen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Argento Vivo11 0.00 / 48.14

15. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Connery 17118 0.00 / 48.80

16. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Carl-Heinz 453 0.00 / 49.30

17. Wienke Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Dark Rex 2161 0.00 / 49.55

18. Emma Carlsson (RFV Großenwiehe e.V.) Top Gun 87307 0.00 / 52.21

19. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Lexico 3234 4.00 / 43.96

20. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Cailie31 4.00 / 44.64

21. Camilla von Kaehne (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabeltraum 2194 4.00 / 47.55

22. Volker Beyersdorf (Rantrumer RV e.V.) Astra 12814 4.00 / 48.79

23. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Oncaldo W272 4.00 / 49.73

24. Lina Butenschön (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Fisherman's Friend 4199 4.00 / 51.25

25. Lisa-Marie Barluschke (Ostermooringer RFV e.V.) Waterloo 247317 4.00 / 58.61

26. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z52 8.00 / 46.57

27. Kerrin Lausen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Loupo 2245 9.75 / 71.21

28. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Dana 437159 16.50 / 82.11

5 Stilspringprüfung Kl.L
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Stand: 05.03.2017 / 17:15:49

Ergebnisübersicht: Springturnier 2017 [271710001] 04.03.2017 - 05.03.2017

Ehrenpreis gegeben von Reitsport Finnemann, Flensburg

1. Zoe Neas (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Inga-Lill J-Lid216 8.20P

2. Tjade Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Summer 71303 8.10P

3. Emma Maria Prahl (RV Süderlügum e.V.) Lillebror 39236 8.00P

4. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chakira B73 7.90P

5. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Connery 17118 7.60P

5. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Chicca-Blue328 7.60P

7. Jessika Schmidt (Ostermooringer RFV e.V.) Clarissima 297 7.50P

7. Felix Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Douglas Green173 7.50P

9. Jasmin Catharina Boysen (Ostermooringer RFV e.V.) Campari Girl 240 7.40P

9. Thale Jessen (RuFV Südtondern e.V. Leck) For Satisfaction202 7.40P

9. Svea Hansen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Lucky Strike 91248 7.40P

12. Emma Carlsson (RFV Großenwiehe e.V.) Cape Qi JM 248 7.30

12. Nane Nikolaus Dehn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zilia D327 7.30

14. Norma Jessen (RV Süderlügum e.V.) Coloration F111 7.20

14. Thale Jessen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyper Hannes152 7.20

16. Angela Kaun (RV Süderlügum e.V.) Cassido F63 7.10

16. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Pyrmont's Picasso280 7.10

18. Sanja Hansen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Argento Vivo11 7.00

19. Andrea Wagner (RV Waabs-Langholz e.V.) Amadeus 8008 6.90

20. Marie Dorothea Hanisch (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Min Deern 8258 6.70

20. Anna Tober (RC Damp e.V.) Saluise293 6.70

22. Madita Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Aljana B6 6.60

23. Kyra-Celine Klünner (Ostermooringer RFV e.V.) United Dream 3311 6.50

24. Esther Bichmann (RC Damp e.V.) Lieselotte 28235 6.40

25. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z52 6.00

26. Rieke Vollbehr (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Turena310 5.50

27. Max Ohlsen (RFV Stadum e.V) Diva 607168 5.30

6 Springprüfung Kl.L

Ehrenpreis gegeben von Reitsport Dietz, Süderlügum

1. Jessika Schmidt (Ostermooringer RFV e.V.) Clarissima 297 0.00 / 44.46P

2. Jane Sophie Dethlefsen (Ostermooringer RFV e.V.) Hof Schretstakens Chrysler210 0.00 / 47.80P

3. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Betina 719 0.00 / 48.02P

4. Lara Oldsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cirius Maximus92 0.00 / 48.28P

5. Cedric-Hawk Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Caesaar30 0.00 / 49.18P

6. Annabell Kiel (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Don't Touch 12169 0.00 / 51.56P

7. Nane Körting (Ostermooringer RFV e.V.) Zaphira 10324 0.00 / 51.88P

8. Laura Malin Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Franz Joseph 3203 0.00 / 52.06P

9. Marnie Lucia Thiel (RuFV Südtondern e.V. Leck) Elfe 212179 0.00 / 52.30P

10. Hendrik Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Anton 7489 0.00 / 54.87P

11. Norma Jessen (RV Süderlügum e.V.) Coloration F111 0.00 / 55.13

12. Leonie Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Eine wie Keine 5177 0.00 / 55.74

13. Laura Malin Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Moulin Rouge 17263 0.00 / 56.04

14. Muriel Schulze (Schiffbeker RV e.V.) Astana 413 0.00 / 56.53

15. Fenja Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Wake up Waikiki315 0.00 / 57.35

16. Svea Hansen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Lucky Strike 91248 0.00 / 59.26

17. Max Ohlsen (RFV Stadum e.V) Cleo 222101 4.00 / 51.07

18. Nele Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lindehojs Callio241 4.00 / 52.21

19. Volker Beyersdorf (Rantrumer RV e.V.) Charlie Braun 477 4.00 / 52.78

20. Jana Rudolph (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Campino 31741 4.00 / 56.42

21. Ose Hinrichsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cerra72 4.00 / 57.43

22. Janin Kristin Hinrichsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Alina H 35 4.00 / 58.31

23. Saskia Domenus (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Lotto King Karl P.D244 4.00 / 62.27

24. Muriel Schulze (Schiffbeker RV e.V.) Cantris46 4.00 / 67.60

25. Vivien Andresen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Quintinus 5288 4.00 / 69.41

26. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun219 8.00 / 49.64

27. Sandi Tuschke-Bade (RV Süderlügum e.V.) Easy Boy 19174 8.00 / 62.03

7 Stilspringprüfung Kl.M*

Ehrenpreis gegeben von Nordland Agrar GmbH, Süderlügum

1. Jane Sophie Dethlefsen (Ostermooringer RFV e.V.) Hof Schretstakens Chrysler210 8.00P

2. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nonstop 26270 7.80P

3. Leonie Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Eine wie Keine 5177 7.70P

4. Zoe Neas (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Inga-Lill J-Lid216 7.60P

5. Hendrik Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Anton 7489 7.50P

5. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Charly's Final Touch79 7.50P

7. Svenja Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cool Cynzano126 7.40P

8. Julia Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chiara B 287 7.30P

8. Fenja Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Wake up Waikiki315 7.30P

10. Marnie Lucia Thiel (RuFV Südtondern e.V. Leck) Elfe 212179 7.20P
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10. Kira Paulsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Wyhomie I322 7.20P

12. Svenja Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cera 7571 7.10

13. Jana Rudolph (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Campino 31741 7.00

14. Maren Hansen (RV Süderlügum e.V.) Janosch 672218 6.90

15. Janin Kristin Hinrichsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Alina H 35 6.70

16. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Betina 719 6.50

16. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 5183 6.50

18. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Cadillac Moon F29 6.40

19. Cedric-Hawk Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Caesaar30 6.30

19. Laura Malin Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Moulin Rouge 17263 6.30

21. Ose Hinrichsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cerra72 6.20

21. Lara Oldsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cirius Maximus92 6.20

23. Nane Körting (Ostermooringer RFV e.V.) Zaphira 10324 6.00

24. Muriel Schulze (Schiffbeker RV e.V.) Astana 413 5.70

25. Saskia Domenus (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Lotto King Karl P.D244 5.60

26. Nele Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lindehojs Callio241 5.50

8 Punktespringprfg. Kl.M*

Ehrenpreis gegeben von RV Süderlügum

1. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chiron 2589 44.00 / 44.54P

2. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cristo 6143 44.00 / 44.85P

3. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Billie Jean 1021 44.00 / 45.50P

4. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Zigeuner 70326 44.00 / 45.59P

5. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Ayla 7715 44.00 / 46.56P

6. Sarah-Fee Gonell (RV Waabs-Langholz e.V.) Büttenwarder28 44.00 / 47.83P

7. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Curtis 70148 44.00 / 48.31P

8. Maren Hansen (RV Süderlügum e.V.) Janosch 672218 44.00 / 48.94P

9. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Adele XIII3 42.00 / 47.14

10. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Concass115 42.00 / 47.29

11. Kim Couwenberg (RC St.Georg Günhoven e.V.) Lausbub 449228 39.00 / 51.64

12. Annabell Kiel (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Don't Touch 12169 29.00 / 59.12

13. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) High life 3209 25.00 / 52.25

14. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Peperonie275 23.00 / 76.48

15. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cansas 2944 17.00 / 50.29

16. Sven-Christian Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Nebster265 15.00 / 59.91

17. Kim Couwenberg (RC St.Georg Günhoven e.V.) Cascaya CM56 12.00 / 44.27

18. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clarenta95 12.00 / 45.35

19. Bianca Selonke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sunrise Star304 9.00 / 44.27

20. Betina Fihl Klejstrup (PSG Flensburg-Land e.V.) Klejstrup Calogeron221 6.00 / 46.01

21. Julia Bruhn (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chiara B 287 2.00 / 47.75

22. Carsten Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Casse Cou 562 0.00 / 84.52

9 Springprüfung Kl.M** m.Siegerrunde

Ehrenpreis gegeben von VR Bank Niebüll

1. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Billie Jean 1021 *0.00 / 34.98P

2. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Concass115 *0.00 / 36.81P

3. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chiron 2589 *0.00 / 37.49P

4. Sarah-Fee Gonell (RV Waabs-Langholz e.V.) Büttenwarder28 *0.00 / 39.42P

5. Svenja Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cera 7571 *4.00 / 38.61P

6. Kira Paulsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Wyhomie I322 4.00 / 55.17P

7. Kim Couwenberg (RC St.Georg Günhoven e.V.) Cascaya CM56 4.00 / 56.02P

8. Svenja Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cool Cynzano126 4.00 / 57.00

9. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Zigeuner 70326 4.00 / 59.88

10. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Charly's Final Touch79 4.00 / 60.13

11. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cristo 6143 8.00 / 58.47

12. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Fighting Capitol198 8.25 / 63.52

13. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cansas 2944 12.00 / 58.37

14. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 5183 12.00 / 62.55

15. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Cadillac Moon F29 12.00 / 62.61

16. Sven-Christian Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Nebster265 17.00 / 82.50

17. Betina Fihl Klejstrup (PSG Flensburg-Land e.V.) Klejstrup Calogeron221 20.25 / 79.60

10 Springprüfung Kl.L

Ehrenpreis gegeben von Familie Manfred Starke, Süderlügum

1. Krystian Kaszuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Camargo CR38 0.00 / 46.03P

2. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cansas 2944 0.00 / 46.91P

3. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Soniador 2300 0.00 / 47.21P

4. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Miss Pepper 8261 0.00 / 47.99P

5. Anna-Sophie Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chevrolet T86 0.00 / 48.32P

6. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Peperonie275 0.00 / 48.37P
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7. Krystian Kaszuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Comet CR112 0.00 / 50.10P

8. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Buncha A27 0.00 / 50.78

9. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Curtis 70148 0.00 / 51.30

10. Betina Fihl Klejstrup (PSG Flensburg-Land e.V.) Klejstrup Calogeron221 4.00 / 45.39

11. Marnie Lucia Thiel (RuFV Südtondern e.V. Leck) Elfe 212179 4.00 / 46.67

12. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Cooper HK128 4.00 / 51.47

13. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Cadillac Moon F29 4.00 / 51.97

14. Lasse Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Tirana 75306 4.00 / 58.55

15. Lena Schuch (RFV Husbyharde e.V.) Düster331 8.00 / 53.00

16. Lara Christin Zahn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Batida de Coco 6116 8.00 / 60.58

17. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Fieby Fantastica197 16.00 / 60.75

18. Angela Kaun (RV Süderlügum e.V.) Cassido F63 22.50 / 74.99

11 Springprfg.Kl.M* m.St.

Ehrenpreis gegeben von Reitsport Finnemann, Flensburg

1. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cristo 6143 *0.00 / 40.15P

2. Krystian Kaszuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Coralle CR130 *0.00 / 41.80P

3. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Peperonie275 *4.00 / 41.74P

4. Maren Hansen (RV Süderlügum e.V.) Janosch 672218 0.00 / 50.68P

5. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Cooper HK128 4.00 / 49.24P

6. Svenja Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cool Cynzano126 4.00 / 49.37P

7. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 5183 4.00 / 50.11

8. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Charly's Final Touch79 4.00 / 50.80

9. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Curtis 70148 4.00 / 51.11

10. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Miss Pepper 8261 4.00 / 55.31

11. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Soniador 2300 8.00 / 50.31

12. Krystian Kaszuba (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Comet CR112 8.00 / 52.14

13. Miamaja Lundblad (Schubyer RV) Buncha A27 8.00 / 54.98

14. Lasse Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Tirana 75306 9.00 / 66.82

15. Lara Christin Zahn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Batida de Coco 6116 11.00 / 74.93

16. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nonstop 26270 12.00 / 47.98

17. Betina Fihl Klejstrup (PSG Flensburg-Land e.V.) Klejstrup Calogeron221 12.00 / 50.39

18. Lisa Küntzler (RuFV Südtondern e.V. Leck) Fieby Fantastica197 16.00 / 56.71

12 Stilspringprüfung Kl.A*

Ehrenpreis gegeben von Imbiss Paradies Knudsen, Mildstedt

1. Luca Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Le Charmeur KK329 7.80P

2. Marvin Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Petit Dechantee278 7.70P

3. Juliane Jubt (RV Am Wittensee) Carlotta 19354 7.60P

4. Finn Malte Ströbel (RFV Großenwiehe e.V.) Christmas Secretary90 7.50P

4. Momme Ohlsen (RFV Stadum e.V) Matrix 27254 7.50P

6. Juliane Jubt (RV Am Wittensee) Bumble Bee N26 7.40P

7. Jordis Lovisa Petersen (RFV Husbyharde e.V.) Steendieks Captain Future302 7.20

8. Finn Malte Ströbel (RFV Großenwiehe e.V.) Fly Away 33200 7.00

8. Luna Romeiks (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Milli Vanilli 8257 7.00

10. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Dark Rex 2161 6.80

11. Janea Siewertsen (Ostermooringer RFV e.V.) Dakota 425157 6.70

12. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Cleopatra 267103 6.50

13. Anna Lena Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chantal 212333 6.40

14. Thurid Jessen (RuFV Südtondern e.V. Leck) The Piccolino305 6.30

15. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Topsyturvy309 5.80

16. Sandra Carstensen (Ostermooringer RFV e.V.) Adelaid2 5.60

13 Stilspringprfg. Kl.E gem.LPO

Ehrenpreis gegeben von RV Süderlügum

1. Luca Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Le Charmeur KK329 8.20P

2. Lisa Pohlmann (Ostermooringer RFV e.V.) St.Annens Grandeur301 8.00P

3. Janea Siewertsen (Ostermooringer RFV e.V.) Alex 6014 7.80P

4.  Lennard Thomsen (RV Obere Arlau) Arko 89335 7.60P

5. Liv Enna Lützen (Ostermooringer RFV e.V.) De Leila 3162 7.50P

5. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Topsyturvy309 7.50P

7. Sandra Carstensen (Ostermooringer RFV e.V.) Adelaid2 7.40P

7. Sina Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Oosthoek's  Rudolf273 7.40P

9. Luna Romeiks (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Milli Vanilli 8257 7.30

9. Stephanie Bluhm (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Perileen276 7.30

9. Anna Lena Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chantal 212333 7.30

12. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Cleopatra 267103 7.20

12. Sarah Gilles (RV Eggebek) Nemo 272266 7.20

14. Juliane Jubt (RV Am Wittensee) Carlotta 19354 7.10

15. Juliane Jubt (RV Am Wittensee) Bumble Bee N26 7.00
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16. Celin Wachsmuth (Ostermooringer RFV e.V.) For Dancing 3201 6.90

17. Jordis Lovisa Petersen (RFV Husbyharde e.V.) Steendieks Captain Future302 6.70

18. Momme Ohlsen (RFV Stadum e.V) Grace 232204 6.50

19. Julia Sophie Jans (PSG Süderlügum e.V) Disco Lady 22167 6.30

20.  Vieca Bade (RV Süderlügum) Min Monsieur336 6.00

21. Tasja Nolte (Ostermooringer RFV e.V.) Cantana 2445 5.50

22. Linda Ebeler (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Champion by Design75 0.00

14 Springprfg. Kl.E gem.LPO

Ehrenpreis gegeben von RV Süderlügum

1. Sina Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Oosthoek's  Rudolf273 0.00 / 34.50P

2. Celin Wachsmuth (Ostermooringer RFV e.V.) For Dancing 3201 0.00 / 36.28P

3. Juliane Jubt (RV Am Wittensee) Carlotta 19354 0.00 / 38.05P

4. Anna Lena Jensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chantal 212333 0.00 / 38.53P

5. Sandra Thiel (RuFV Südtondern e.V. Leck) City 1293 0.00 / 39.31P

6. Sarah Gilles (RV Eggebek) Nemo 272266 0.00 / 39.35

7. Momme Ohlsen (RFV Stadum e.V) Grace 232204 0.00 / 40.27

8. Juliane Jubt (RV Am Wittensee) Bumble Bee N26 0.00 / 40.93

9. Stephanie Bluhm (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Perileen276 0.00 / 41.12

10.  Lennard Thomsen (RV Obere Arlau) Arko 89335 0.00 / 45.29

11. Jordis Lovisa Petersen (RFV Husbyharde e.V.) Steendieks Captain Future302 0.00 / 45.58

12. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Cleopatra 267103 4.00 / 32.15

13. Lisa Pohlmann (Ostermooringer RFV e.V.) St.Annens Grandeur301 4.00 / 42.33

14. Julia Sophie Jans (PSG Süderlügum e.V) Disco Lady 22167 4.00 / 51.94

15. Luna Romeiks (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Milli Vanilli 8257 8.00 / 36.72
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